



شرکت: شرکت تکافو	سرمایه ثبت شده: 7,500
نماد: کاژرا1	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

## نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	به هیئت مدیره
شرکت تکافو	
<b>بند مقدمه</b>	
<p>1. صورت وضعیت مالی شرکت تکافو (سهامی خاص) در تاریخ 31 شهریور 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 25 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
<b>بند دامنه بررسی اجمالی</b>	
<p>2. به استثنای محدودیت مندرج در بند 4، بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتا از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولا در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>	
<b>مبانی نتیجه گیری مشروط</b>	
<p>3. شرکت در سنوات اخیر فاقد هرگونه فعالیت عملیاتی بوده و انجام هزینه های عمومی اداری طی دوره 6 ماهه منجر به مبلغ 709 میلیون ریال زیان خالص گردیده است. مضافا، زیان انباشته شرکت در پایان دوره مورد رسیدگی به مبلغ 26,658 میلیون ریال که بالغ بر 3/5 برابر سرمایه است. (شرکت مشمول ماده 141 اصلاحیه قانون تجارت می باشد) بدهی های جاری نیز بیش از 2/4 برابر دارایی های جاری است. نامساعد بودن نسبتهای مالی و عدم وجود برنامه های بلند مدت، میان مدت و کوتاه مدت و استراتژی مناسب جهت ادامه فعالیت به منظور بهره وری، سود آوری و ایجاد جریان مناسب نقدینگی به شرکت نشان دهنده وجود ابهامی با اهمیت است که می تواند نسبت به توانایی شرکت به ادامه فعالیت تردیدی عمده ایجاد کند. شرکت راهکارهای مناسب جهت برون رفت از شرایط مذکور را در صورتهای مالی افشاء ننموده است.</p> <p>4. مانده سرفصلهای دریافتی های تجاری و سایر دریافتی ها به مبلغ 4,883 میلیون ریال (عمدتا مربوط به اسناد دریافتی و بدهی شرکت عایق سپاهان)، موجودی مواد و کالا به مبلغ 4,802 میلیون ریال، پیش پرداختها به مبلغ 3,025 میلیون ریال (پیمانکار پروژه فولاد خوزستان فرامرز القاسمی) و پرداختی های تجاری و سایر پرداختی ها به مبلغ 3,508 میلیون ریال، به صورت راکد و نقل از سنوات قبل می باشد. ضمنا، مانده بدهی به شرکت فرآورده های نسوز آذر (سهامی عام) به مبلغ 30,759 میلیون ریال می باشد. بدلیل فقدان مدارک و مستندات تعیین هرگونه تعدیلات احتمالی ناشی از وصول و یا تسویه اقلام بر صورتهای مالی ضرورت می یافت، میسر نگردیده است.</p>	

**نتیجه گیری مشروط**

5.

بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 4 ضرورت می یافت، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

**سایر موارد**

6. مطابق با تکالیف مقرر در مجمع عمومی صاحبان سهام شرکت، مورخ 24 فروردین 1398 مقرر شده شرکت تا پایان مرداد ماه 1398 اسناد تضمینی، مطالبات و بدهیهای شرکت را تعیین تکلیف نموده و تا پایان شهریور ماه 1398 نسبت به فروش داراییهای ثابت اقدام نماید. لکن، تا تاریخ تهیه این گزارش اقدامات انجام شده منجر به نتیجه نهایی نشده است.

1398/04 پایان

**موسسه حسابرسی کاربرد تحقیق**

1398/08/11 16:53:52	911898	[Mohammad Zamani [Sign	شریک موسسه کاربرد تحقیق
1398/08/11 17:02:09	800061	[Mansor Azamnia [Sign	شریک موسسه کاربرد تحقیق
1398/08/11 17:06:34		[Seyed Mansour Yazdaniyan [Sign	مدیر موسسه کاربرد تحقیق

**صورت سود و زیان**

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی				

	•	•	•	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی سود (زیان) ناخالص
۴۵	(۱,۵۹۷)	(۱,۲۹۰)	(۷۱۰)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	•	•	•	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	•	•	•	سایر درآمدها
	•	•	•	سایر هزینه‌ها
۴۵	(۱,۵۹۷)	(۱,۲۹۰)	(۷۱۰)	سود (زیان) عملیاتی
--	(۲۰۷)	(۵۷۶)	•	هزینه‌های مالی
	•	•	•	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	۵۹۶	۴۵۴	•	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۵۰	(۱,۲۰۸)	(۱,۴۱۲)	(۷۱۰)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	•	•	•	سال جاری
	•	•	•	سال‌های قبل
۵۰	(۱,۲۰۸)	(۱,۴۱۲)	(۷۱۰)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	•	•	•	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۵۰	(۱,۲۰۸)	(۱,۴۱۲)	(۷۱۰)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
	•	•	•	عملیاتی (ریال)
	•	•	•	غیرعملیاتی (ریال)
	•	•	•	ناشی از عملیات در حال تداوم
	•	•	•	ناشی از عملیات متوقف شده
	•	•	•	سود (زیان) پایه هر سهم
۴۹	(۱۶۱)	(۱۸۸)	(۹۵)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۷,۵۰۰	۷,۵۰۰	۷,۵۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
-----	--------------------------	------------------------------------------	------------------------------------------	------------

سود (زیان) خالص	(۷۱۰)	حسابرسی شده (۱,۴۱۲)	حسابرسی شده (۱,۲۰۸)	۵۰
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۷۱۰)	(۱,۴۱۲)	(۱,۲۰۸)	۵۰

### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		درصد تغییر
		۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۰۹۹	۲,۱۵۸	۲,۳۰۴	(۲)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۷۷	۱۷۷	۱۷۷	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۲	۱۲	۱۲	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۲۸۸	۲,۳۴۷	۲,۴۹۳	(۲)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳,۹۴۹	۳,۹۳۷	۳,۹۳۷	۳۵
موجودی مواد و کالا	۴,۸۰۲	۴,۸۰۲	۴,۸۰۲	۰
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۵,۰۸۶	۶,۱۹۱	۷,۹۳۹	(۱۸)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۱۶۱	۶۱	۶۵	۱۶۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۳,۹۹۸	۱۳,۹۸۱	۱۵,۷۳۳	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱۳,۹۹۸	۱۳,۹۸۱	۱۵,۷۳۳	۰
جمع دارایی‌ها	۱۶,۲۸۶	۱۶,۳۲۸	۱۸,۲۱۶	۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۷,۵۰۰	۷,۵۰۰	۷,۵۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	

		•	•	•	صرف سهام
		•	•	•	صرف سهام خزانه
•	۷۵۰	۷۵۰	۷۵۰	۷۵۰	اندوخته قانونی
•	۷۵۵	۷۵۵	۷۵۵	۷۵۵	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۲)	(۲۴,۷۴۱)	(۲۵,۹۴۹)	(۲۶,۶۵۸)	(۲۶,۶۵۸)	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	•	سهام خزانه
(۴)	(۱۵,۷۳۶)	(۱۶,۹۴۴)	(۱۷,۶۵۲)	(۱۷,۶۵۲)	جمع حقوق مالکانه
					بدهی‌ها
					بدهی‌های غیرجاری
	•	•	•	•	پرداختی‌های بلندمدت
	•	•	•	•	تسهیلات مالی بلندمدت
	۲۸۹	•	•	•	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
	۲۸۹	•	•	•	جمع بدهی‌های غیرجاری
					بدهی‌های جاری
۲	۲۹,۵۵۲	۲۲,۱۸۹	۲۲,۸۵۶	۲۲,۸۵۶	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	•	•	•	•	مالیات پرداختی
	•	•	•	•	سود سهام پرداختی
	۲,۶۱۷	•	•	•	تسهیلات مالی
	•	•	•	•	ذخایر
•	۱,۳۹۴	۸۳	۸۳	۸۳	پیش‌دریافت‌ها
۲	۲۲,۵۶۲	۲۲,۲۷۲	۲۲,۹۲۹	۲۲,۹۲۹	
	•	•	•	•	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۲	۲۲,۵۶۲	۲۲,۲۷۲	۲۲,۹۲۹	۲۲,۹۲۹	جمع بدهی‌های جاری
۲	۲۲,۹۵۲	۲۲,۲۷۲	۲۲,۹۲۹	۲۲,۹۲۹	جمع بدهی‌ها
•	۱۸,۲۱۶	۱۶,۳۲۸	۱۶,۲۸۶	۱۶,۲۸۶	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۷,۵۰۰	•	•	•	۷۵۰	۷۵۵	•	•	(۲۲,۱۴۲)	•	(۱۴,۱۳۷)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	(۱,۵۹۹)	•	(۱,۵۹۹)
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۷,۵۰۰	•	•	•	۷۵۰	۷۵۵	•	•	(۲۴,۷۴۱)	•	(۱۵,۷۳۶)

(۱,۲۰۸)		(۱,۲۰۸)									تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	اصلاح اشتباهات
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	تغییر در رویه‌های حسابداری
(۱,۲۰۸)	.	(۱,۲۰۸)	.	.	.	.	.	.	.	.	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
(۱,۲۰۸)	.	(۱,۲۰۸)	.	.	.	.	.	.	.	.	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	سود سهام مصوب
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	افزایش سرمایه
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	خرید سهام خزانه
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	فروش سهام خزانه
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	تخصیص به اندوخته قانونی
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	تخصیص به سایر اندوخته‌ها
(۱۶,۹۴۴)	.	(۲۵,۹۴۹)	.	۷۵۵	۷۵۰	.	.	.	.	۷,۵۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
											تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۷۰۹)		(۷۰۹)									سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
(۷۰۹)	.	(۷۰۹)	.	.	.	.	.	.	.	.	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	سود سهام مصوب
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	افزایش سرمایه
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	خرید سهام خزانه
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	فروش سهام خزانه
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	تخصیص به اندوخته قانونی
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	تخصیص به سایر اندوخته‌ها
(۱۷,۶۵۲)	.	(۲۶,۶۵۸)	.	۷۵۵	۷۵۰	.	.	.	.	۷,۵۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به	درصد
-----	---------------------------------------	------

تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	حسابرس	
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
(۸۸)	۲,۸۲۱	۸۴۸	۱۰۰	نقد حاصل از عملیات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
(۸۸)	۲,۸۲۱	۸۴۸	۱۰۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
	۰	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۸۸)	۲,۸۲۱	۸۴۸	۱۰۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	(۲,۶۱۷)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۲۰۷)	(۲۹۲)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت

	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۲,۸۲۴)	(۲۹۲)	•	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۸۲)	(۲)	۵۵۵	۱۰۰	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۵)	۶۴	۶۴	۶۱	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	•	•	•	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۷۴)	۶۱	۶۱۹	۱۶۱	مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				